IV Trofeo Memorial Paolo Monaco
Frecce Pisane (R1309072)
Palasport di Navacchio
Via G.Guelfi 149 S- Navacchio di Cascina (PI), 20-10-2013
Giudici di Gara: Del Freo Fabrizio
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: Caprili Luca, Parrini Gianluca
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006B GARGARI Federico 01 09005 A.S.D.Arc.di Rotaio 272/ 2 275/ 1 547 22 27
2 2- 006A CAPIROSSI Stefano 03 09040 Arcieri del Mugello 272/ 3 274/ 2 546 20 27
3 2- 007A GIOMMONI Filippo 02 09044 ASD Arc.G.L. D'Appiano 276/ 1 266/ 3 542 24 21
4 2- 005A LUCCHESI Luigi 03 09053 Arcieri della Real Villa 269/ 4 252/ 8 521 15 24
5 1- 005B TOSTI Giosue MM 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 260/ 5 258/ 6 518 12 22
6 2- 009D PIERACCI Edoardo Maria 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 247/ 9 258/ 5 505 13 20
7 1- 006A FAVILLI Andrea 00 09080 Asd Frecce Libere Cascina 249/ 7 256/ 7 505 12 18
8 1- 004A CASERTA Giulio 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 246/10 259/ 4 505 10 27
9 1- 004D SCARANO Sandro 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 248/ 8 239/ 9 487 7 22
10 1- 005D CONTI Matteo 04 09043 A.S.D.Polisp.Arc.Cascinesi 250/ 6 225/12 475 9 21
11 2- 009B PETRETTI Luciano 03 09053 Arcieri della Real Villa 240/11 235/11 475 9 12
12 1- 004B NIRO Mauro 04 09080 Asd Frecce Libere Cascina 223/12 237/10 460 8 17
13 2- 008A GINESTRONI Gian Paolo 04 09040 Arcieri del Mugello 210/13 220/13 430 4 12
14 2- 007C LODOVICI Stefano 04 09053 Arcieri della Real Villa 197/14 200/14 397 3 11
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B GRASSINI Susi 02 09066 Kentron Dard 247/ 1 254/ 1 501 12 21
2 1- 005C CALVANI Raissa 04 09080 Asd Frecce Libere Cascina 228/ 2 232/ 2 460 8 15
3 2- 008D GIANNETTI Francesca 04 09025 A.S.D. Frecce Pisane 189/ 3 203/ 3 392 1 8
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D CALLONI Paolo 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 271/ 1 275/ 1 546 23 23
2 2- 009A TOZZI Stefano 02 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 269/ 2 269/ 2 538 20 23
3 2- 008B PINZANI Piero 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 262/ 3 252/ 4 514 11 24
4 2- 006C BENVENUTI Giampaolo 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 255/ 4 250/ 5 505 14 17
5 1- 005A CONTI Paolo 04 09043 A.S.D.Polisp.Arc.Cascinesi 243/ 5 252/ 3 495 11 19
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C GIUSTI Federico 03 09066 Kentron Dard 269/ 1 257/ 1 526 25 15
2 2- 003D BAROTTI Nicola AM 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 238/ 2 251/ 2 489 8 24
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003B TALINI Giacomo 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 248/ 1 234/ 2 482 13 15
2 2- 006D CIANI Mattia 04 09040 Arcieri del Mugello 217/ 3 250/ 1 467 8 20
3 2- 001A DEIANA Ranieri 04 09025 A.S.D. Frecce Pisane 228/ 2 205/ 3 433 7 14
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C COLUCCINI Natalia 02 09066 Kentron Dard 260/ 1 280/ 1 540 20 22
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C SILLA Andrea 04 09040 Arcieri del Mugello 251/ 1 248/ 1 499 9 23
2 2- 007B SIMIONAS Claudio 00 09040 Arcieri del Mugello 219/ 2 244/ 2 463 9 16
3 2- 009C NATALI Matteo 04 09040 Arcieri del Mugello 185/ 4 203/ 3 388 3 5
4 2- 005C RONTINI Gabriele 03 09040 Arcieri del Mugello 201/ 3 182/ 4 383 2 11
5 1- 004C COSTANTINI Cristian 00 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria  75/ 5  65/ 5 140 0 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131020.153453
IV Trofeo Memorial Paolo Monaco
Frecce Pisane (R1309072)
Palasport di Navacchio
Via G.Guelfi 149 S- Navacchio di Cascina (PI), 20-10-2013
Giudici di Gara: Del Freo Fabrizio
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: Caprili Luca, Parrini Gianluca
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B LELLI Rachele 01 09064 A.S.D. Arcieri Balla coi Lupi 265/ 1 251/ 1 516 18 16
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010B VOLPI Federico 00 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 125/ 1  93/ 1 218 1 5
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D LUPI Lorenzo 02 09064 A.S.D. Arcieri Balla coi Lupi 279/ 1 287/ 1 566 27 32
2 1- 001C ANTONI Davide 02 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 272/ 2 277/ 2 549 20 37
3 1- 002C BENUCCI Sergio MM 03 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 268/ 3 276/ 3 544 14 38
4 1- 003C DE PASCALIS Salvatore MM 04 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 266/ 4 274/ 4 540 14 36
5 1- 003B BEGLIOMINI Maurizio 00 09080 Asd Frecce Libere Cascina 265/ 5 240/ 5 505 12 36
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A SANTANGELO Mariangela 04 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 264/ 1 276/ 1 540 14 33
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 285/ 2 286/ 1 571 32 27
2 1- 001D TILLI Claudio 01 09016 Arcieri Montalcino 286/ 1 280/ 2 566 27 32
3 1- 001A CECCHI Massimo 02 09014 Arcieri Città di Pescia 281/ 3 278/ 4 559 21 37
4 1- 002A BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Città di Pescia 272/ 5 278/ 4 550 17 36
5 1- 002B BRESCHI Claudio 02 09002 A.s.D. Matilde di Toscana 271/ 6 278/ 3 549 15 39
6 2- 002A ZIRILLI Ottavio 03 09002 A.s.D. Matilde di Toscana 264/ 7 274/ 6 538 11 40
7 1- 001B BRESCHI Marco 02 09002 A.s.D. Matilde di Toscana 279/ 4 258/ 7 537 17 39
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B BELLI Gabriele 04 09025 A.S.D. Frecce Pisane 279/ 1 276/ 1 555 21 32
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C COLUCCINI Marco 04 09066 Kentron Dard 272/ 2 276/ 1 548 10 46
2 2- 002D DALLAI David 04 09040 Arcieri del Mugello 272/ 1 273/ 2 545 16 35
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D D'ULIVO Luca 01 09014 Arcieri Città di Pescia 252/ 1 261/ 1 513 15 20
2 1- 007C GIUSTI Adriano 03 09014 Arcieri Città di Pescia 247/ 2 224/ 4 471 8 19
3 1- 006B TACCOLA Roberto 02 09014 Arcieri Città di Pescia 238/ 3 233/ 2 471 5 22
4 2- 010C GIUSTI Fabrizio 03 09066 Kentron Dard 224/ 4 232/ 3 456 6 15
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 234/ 1 209/ 2 443 5 9
2 1- 007D SACCHETTI Paola 01 09014 Arcieri Città di Pescia 215/ 2 226/ 1 441 9 10
3 2- 010D PEREGRINI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 208/ 3 201/ 3 409 2 20
4 1- 009C CARBONE Patrizia 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 166/ 4 156/ 4 322 5 6
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131020.153453
IV Trofeo Memorial Paolo Monaco
Frecce Pisane (R1309072)
Palasport di Navacchio
Via G.Guelfi 149 S- Navacchio di Cascina (PI), 20-10-2013
Giudici di Gara: Del Freo Fabrizio
Direttore dei Tiri: Petri Paolo
Comitato Organizzatore: Caprili Luca, Parrini Gianluca
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C MARAVIGLIA Livio 02 09014 Arcieri Città di Pescia 236/ 1 232/ 1 468 5 16
2 2- 010A SANI Alessandro 00 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 225/ 2 220/ 2 445 5 12
3 1- 008A PACINI Fabrizio 03 09014 Arcieri Città di Pescia 194/ 3 205/ 4 399 3 12
4 1- 009A MAZZONI Graziano 03 09014 Arcieri Città di Pescia 178/ 5 208/ 3 386 5 10
5 1- 007B PECCATORI Mario 04 09043 A.S.D.Polisp.Arc.Cascinesi 180/ 4 161/ 5 341 3 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A GIANNINI Estera 03 09014 Arcieri Città di Pescia 192/ 1 174/ 3 366 5 10
2 1- 008B RINALDI Patrizia 00 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 146/ 2 206/ 2 352 3 2
3 2- 010B CANTINI Sonia 04 09074 Arcieri del Poggio 134/ 3 209/ 1 343 3 8
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007A BEGLIOMINI Francesca RF 09025 A.S.D. Frecce Pisane 144/ 1 164/ 1 308 5 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20131020.153453